condições de conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.
4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO 
5.1. PREÇO

5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil).

5.2. O custo total da contratação é composto pelos seguintes valores:

a) Honorários advocatícios pro labore no valor de R$ 230.000,00 (duzentos e
trinta mil reais) líquidos, deduzidos os impostos, pagos após assinatura do
contrato e;

b) Honorários de êxito a serem pagos no encerramento da referida ação civil
pública, em R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)  líquidos, deduzidos os
impostos. Estes incidirão na hipótese do trânsito em julgado de reforma da